SAMFORVALTADE STIFTELSER
SAMMANSTALLNING 2024

Forvaltaren avger foljande arsredovisning.
Redovisningen omfattar

Forvaltningsberittelse

Stiftelsen Makarna Anders Olof Olssons Minnesfond
Vester Dahlstroms stiftelse

Makarna Nils J och Kerstin Norrbys Minnesfond
Péaskrift av kommunstyrelsen

Sida



FORVALTNINGSBERATTELSE

Séte for samtliga stiftelser 4r Ragunda Kommun, Box 150, 84421 Hammarstrand.

Totalt samforvaltas tre stiftelser med eget kapital om 1357 tkr. Nedan f6ljer en
sammanstalld flerarsdversikt 6ver de samforvaltade stiftelserna. Sedan en sammanstillning
for varje stiftelse.

Totalt 2024 2023 2022
Stiftelsernas intdkter (tkr) 0 0 0
Arets resultat (tkr) -48.5 -25,0 8,0
Totalt eget kapital (tkr) 1284 1332 1357

Stiftelsen Makarna Anders Olof Olssons Minnesfond
Org.nr 8932029740

Stiftelsen far avslutas enligt beslut KS §131 Dnr.2014/719 046 och underrittelse
fran Léansstyrelsen Visternorrland 2015-12-08 Dnr.206-9099-14.

Framjande av dndamdalet:

Stiftelsens d&ndamal ar utdelning av stipendier till ungdomar fran Ragunda
kommun, som bedriver eller avser att bedriva teoretiska eller praktiska
studier pé stadier ovanfor den obligatoriska skolan och som av skolstyrelsen
bedoms dels vara i behov av hjilp och dels vara utrustade med sadana
personliga egenskaper, som inger vilgrundade forvantningar om framgangs-
rika studier.

Visentliga hindelser under dret:
Utdelning av fonderade stiftelsemedel

Flerirsoversikt 2024 2023 2022
Stiftelsens intakter (tkr) 0 0 0
Arets resultat (tkr) -75,0 -50,4 2,2
Totalt eget kapital (tkr) 248 323 373



Vester Dahlstroms stiftelse
Org.nr. 8932012969

Frdamjande av dndamalet:

Stiftelsens dndamal &r att dela ut arlig avkastning till mindre bemedlade
men skétsamma och studieintresserade elever i klass 7 och 8 vid
Hansakerskolan, som utses av skolans ldrare och skolstyrelsen gemensamt.
Ingen utdelning har skett under aret.

Visentliga hdndelser under dret:
Tillstand att forbruka stifetelsens tillgangar.

Flerarsoversikt 2024 2023 2022
Huvudintékter (tkr) 0 0 0
Arets resultat (tkr) 11,6 11,1 2,5
Totalt eget kapital (tkr) 454 442 431

Makarna Niljs J och Kerstin Norrbys minnesfond
Org.nr. 8932028932

Frdamjande av dndamalet:

Andamalet ir att dela ut avkastningen som stipendier till ungdomar,

som bor och som sedan lang tid tillbaka &r skrivna inom Ragunda kommun.
Stipendiebeloppet utdelas vartannat ar och ska anvéndas till fortbildning
efter den ordinarie gymnasieutbildningen och med speciell inriktning

att stimulera till 6kad internationalisering.

Ingen utdelning har skett under aret.

Visentliga héndelser under dret:
Inga vidsentliga hindelser har skett under aret.

Flerarsoversikt 2024 2023 2022
Huvudintékter (tkr) 0 0 0
Arets resultat (tkr) 14,9 14,3 33
Totalt eget kapital (tkr) 582 567 553



Stiftelsen Makarna Ander Olof Olssons Minnesfond, org.nr. 8932029740

20240101 - 20230101 -
Resultatrikningen 20241231 20231231
Stiftelsens intikter
Intakter 0 0
Summa stiftelsens intiakter 0 0
Stiftelsens kostnader
Kostnader -85 200 -60 200
Summa stiftelsens kostnader -85 200 -60 200
Stiftelsens nettoresultat -85 200 -60 200
Stiftelsens finansiella poster
Ovriga rinteintéikter och 10 226 9823
Summa stiftelsens finansiella poster 10 226 9 823
Arets resultat -74 974 -50 377



Stiftelsen Makarna Ander Olof Olssons Minnesfond, org.nr. 8932029740

Balansréikningen
Stiftelsens tillgangar

Omsittningstillgangar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

Summa stiftelsens tillgingar

Stiftelsens eget kapital
och skulder

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital

vid rikenskapsarets borjan
Forandringar av bundet eget kapital
Bundet eget kapital

vid rikenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital

vid rdkenskapsarets borjan
Lamnat bidrag

Arets resultat

Fritt eget kapital

vid rikenskapsarets slut

Summa stiftelsens eget kapital
vid rikenskapséarets slut

Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder
Summa Kkortfristiga skulder

Summa stiftelsens eget kapital
och skulder

20241231

371 381
371 381
371 381

371 381

322779
0

-74 974
247 805

247 805

==

247 805

20231231

371 381
371 381
371 381

371 381

373 156
0

-50 377
322779

322779

S

322779



Vester Dahlstroms stiftelse, org.nr. 8932012969

Resultatrikningen

Stiftelsens intikter
Intdkter
Summa stiftelsens intikter

Stiftelsens kostnader
Kostnader

Summa stiftelsens kostnader
Stiftelsens nettoresultat
Stiftelsens finansiella poster
Ovriga rinteintékter och

Summa stiftelsens finansiella poster

Arets resultat

20240101~
20241231

-200
-200

-200

11 800

11 800

11 600

20230101-
20231231

-200
-200

-200

11334

11 334

11 134



Vester Dahlstroms stiftelse, org.nr. 8932012969

Balansrikningen 20241231 20231231
Stiftelsens tillgdngar

Omsiittningstillgdngar
Kassa och bank

Bank 430 807 430 807
Summa kassa och bank 430 807 430 807
Summa omsiittningstillgdngar 430 807 430 807
Summa stiftelsens tillgingar 430 807 430 807

Stiftelsens eget kapital

och skulder

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital 428 265 428 265
vid rdkenskapsarets borjan

Fordndringar av bundet eget kapital 0 0
Bundet eget kapital 428 265 428 265

vid rikenskapséarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital 13 676 2 542
vid rikenskapsarets borjan

Lamnat bidrag

Arets resultat 11 600 11134
Fritt eget kapital 25276 13 676

vid rikenskapséarets slut

Summa stiftelsens eget kapital 453 541 441 941
vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder 0 0
Summa Kortfristiga skulder 0 0
Summa stiftelsens eget kapital 453 541 441 941
och skulder



Makarna Nils J och Kerstin Norrbys Minnesfond org.nr. 8932028932

20240101- 20230101-
Resultatrikningen 20241231 20231231
Stiftelsens intikter
Intakter 0 0
Summa stiftelsens intiakter 0 0
Stiftelsens kostnader
Kostnader -200 -200
Summa stiftelsens kostnader =200 =200
Stiftelsens nettoresultat =200 =200
Stiftelsens finansiella poster
Ovriga rinteintiikter och 15104 14508
Summa stiftelsens finansiella poster 15104 14508
Arets resultat 14 904 14 308



Makarna Nils J och Kerstin Norrbys Minnesfond org.nr. 8932028932

Balansréikningen
Stiftelsens tillgangar

Omsittningstillgangar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

Summa stiftelsens tillgingar

Stiftelsens eget kapital
och skulder

Bundet eget kapital
Bundet eget kapital
vid rikenskapsarets borjan

Forandringar av bundet eget kapital

Bundet eget kapital
vid rikenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital

vid rdkenskapsarets borjan
Lamnat bidrag

Arets resultat

Fritt eget kapital

vid rikenskapsarets slut

Summa stiftelsens eget kapital
vid rikenskapséarets slut

Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder
Summa Kkortfristiga skulder

Summa stiftelsens eget kapital
och skulder

20241231

582022
582 022
582 022

582 022

540 967

540 967

26 152

14 904
41 056

582 022

582 022

20231231

567 118
567 118
567 118

567 118

540 967

540 967

11 844

14 308
26 152

567 118

567 118



Paskrift av kommunstyrelsen

Till sammanstéllningen 2024 for kommunens samforvaltade stiftelser*
*Lars Gisslens donationsfond och Nils Erikssons minnesfond redovisas separat.

Ledamdéter i Ragunda kommunstyrelse.

Hammarstrand 2025-05-20

Anton Waara Mikael Westin Maud Herkules
Harriet Andersson Kerstin Orbo Elisabeth Bjorklund
Ellen Eriksson Roger Ostlund Lena Holmgren
Andreas Jacobsson Pehr Haggkvist
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